АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2017 г.      № 48
О внесении изменений в  постановление     администрации Большебабинского сельского поселения  от 22.12.2015г. № 104 администрации Большебабинского сельского поселения  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников»
          Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедуры ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ», администрация Большебабинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление     администрации Большебабинского сельского поселения  от 22.12.2015г. № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников» следующие изменения:
          а) пункт 2.4. читать в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

          Срок предоставления  муниципальной услуги  не превышает 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги»
          2. Постановление «О внесении изменений в  постановление     администрации Большебабинского сельского поселения  от 22.12.2015г. № 104 администрации Большебабинского сельского поселения  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников» разместить в сети Интернет на сайте:
http://www.alex-land.ru/bolshebabinskoe/
           3. Ответственность за исполнение данного постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

    Глава Большебабинского

    сельского поселения                                                                            Т.А.Андреева